
 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 10.02.2021 №330-п 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

постановления Администрации  

города Брянска от 17.04.1995 № 423 

«О мерах по упорядочению  

содержания собак и кошек  

в г. Брянске» 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.01.2021 № 7 «О признании утратившими силу актов 

РСФСР и Российской Федерации и их отдельных положений», Законом 

Брянской области от 28.09.2020 № 75-3 «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Брянской области», Уставом городского округа 

город Брянск, а также письмом Володарской районной администрации 

города Брянска от 27.01.2021 3 1/15-122 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Брянска от 17.04.1995 № 423 «О мерах по упорядочению содержания собак 

и кошек в г. Брянске». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

И.о. Главы администрации                                               В.Н. Предеха 


